MUNICIPIO DE CURITIBA

~ , @CURITIBA
RELACAO DE DEBITOS

USUARIO: 146714

CONTRIBUINTE : JUAREZ DE ALMEIDA
ENDERECO : R. GUILHERME PUGSLEY

NUMERO : 002604 COMPLEMENTO: AP 702 - VISCONDE DE CAIRU ED BAIRRO: PORTAO
CIDADE : Curitiba UF:PR
CEP : 80610300

INSCRICAO IMOBILIARIA: 27.0.0018.0150.01-5 SUBLOTE: 0019 INDICACAO FISCAL:63.033.036.019-9
Ano Trib. Déb. N®Inscr Valor/Saldo Acumulado Vara Processo / Titulo Situacao Débito Acordo Ult.Paga
2004 IPT 01 36206 R$ 2.087,94 R$2.087,94 2M JE-0010210-78.2007.8.16.0185 Débito em aberto
2005 IPT 00 34666 R$ 1.990,11 R$ 4.078,05 2M JE-0010210-78.2007.8.16.0185 Débito em aberto
2006 IPT 00 28119 R$ 1.879,47 R$ 5.957,52 2M JE-0010210-78.2007.8.16.0185 Débito em aberto
2009 IPT 00 45332 R$ 1.573,87 R$ 7.531,39 2M JEE-0017479-90.2011.8.16.0004 Débito em aberto
2010 IPT 00 31099 R$ 1.469,83 R$9.001,22 2M JEE-0017479-90.2011.8.16.0004 Débito em aberto
2011 IPT 00 31657 R$ 1.365,16 R$ 10.366,38 2M JEE-0011439-63.2013.8.16.0185 Débito em aberto
2012 IPT 00 32768 R$ 1.289,36 R$ 11.655,74 2M JEE-0011439-63.2013.8.16.0185 Débito em aberto
2013 IPT 00 32737 R$ 1.198,20 R$ 12.853,94 2M JEE-0013928-05.2015.8.16.0185 Débito em aberto
2014 IPT 00 31573 R$ 1.105,19 R$ 13.959,13 2M JEE-0013928-05.2015.8.16.0185 Débito em aberto
2015 IPT 00 45958 R$ 1.038,06 R$ 14.997,19 1M JEE-0009766-59.2018.8.16.0185 Débito em aberto
2016 IPT 00 39742 R$ 990,42 R$ 15.987,61 1M JEE-0009766-59.2018.8.16.0185 Débito em aberto
2017 IPT 00 43092 R$ 958,13 R$ 16.945,74 1M JEE-0009766-59.2018.8.16.0185 Débito em aberto
2018 IPT 00 96336 R$ 494,16 R$ 17.439,90 Débito em aberto
2018 TCL 00 96337 R$ 384,19 R$ 17.824,09 Débito em aberto
2019 IPT 00 96855 R$ 465,47 R$ 18.289,56 Débito em aberto
2019 TCL 00 96856 R$ 334,95 R$ 18.624,51 Débito em aberto
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